
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00074288- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
La RHCS-2024-871-E-UNC-REC que aprueba la RHCD-2024-236-E-UNC-DEC#FCS que aprueba la conformación
de 1 (un) Comité Evaluador Mixto I 2024, que analizará los méritos académicos y la actividad docente de los/las
Profesores/as cuyas designaciones por concurso venzan en el periodo comprendido del 01-11-2023 al 31-10-2024;
y
 
CONSIDERANDO: 
Que conforme la Resolución RHCD-2024-350-E-UNC-DEC#FCS se acepta la  renuncia presentada por la docente
Valdemarca Laura Beatriz (Legajo 30618 - DNI:16.502.246) a partir del día 1° de Agosto del 2024, al cargo por
concurso de Profesora Titular DSE (C.102) de la asignatura Configuración Social Contemporánea - Carrera de
Licenciatura en Trabajo Social, por haber obtenido el beneficio jubilatorio.
 
El despacho emitido por la Comisión de Asuntos Académicos en fecha 02 de diciembre del 2024.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Tomar conocimiento de las actuaciones y proceder al archivo de las mismas, conforme a lo
establecido mediante Resolución RHCD-2024-350-E-UNC-DEC#FCS.
 
ARTÍCULO 2: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Archivar.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS SOCIALES A LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.




	fecha: Martes 10 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-485-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-10T13:48:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T14:47:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T14:47:46-0300
	GDE UNC




